

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Svendborg Begravelsesforretning A/S
Skattergade 25
5700 Svendborg

CVR-nr. 30 71 23 23

Årsrapport for 1. juli 2019 til 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. september 2020

Dirigent advokat  Jens Bertel Rasmussen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er drift af bedemandsforretning.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 et overskud på 698.370 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1/7 2019 - 30/6 2020

<u>No- ter</u>	<u>2019/20 Kr.</u>	<u>2018/19 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	4.199.385	4.249.325
2. Personalemkostninger	-2.800.960	-2.825.671
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	1.398.425	1.423.654
3. Afskrivninger	-545.965	-375.277
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	852.460	1.048.378
4. Finansielle indtægter	60.897	61.867
5. Finansielle omkostninger	-14.808	-21.309
RESULTAT FØR SKAT	898.548	1.088.935
6. Skat af årets resultat	-200.178	-255.068
ÅRETS RESULTAT	698.370	833.867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	850.000
Overført resultat	-1.630	-16.133
Disponeret i alt	698.370	833.867

BALANCE PR. 30. JUNI 2020AKTIVER

<u>No- ter</u>	<u>2019/20 Kr.</u>	<u>2018/19 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Indretning lejede lokaler	379.666	0
Driftsinventar og biler	807.816	792.033
Kunst	109.803	147.420
	<u>1.297.285</u>	<u>939.453</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Huslejedepositum	38.000	38.000
Andre værdipapirer	47.000	47.000
	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.382.285</u>	<u>1.024.453</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	75.946	80.129
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.413.984	1.612.658
Igangværende arbejder	224.318	179.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.191.952	1.398.942
Andre tilgodehavender	1.798	0
Periodeafgrænsningsposter	39.655	35.083
8. Udskudt skatteaktiv	210.694	167.882
	<u>4.082.401</u>	<u>3.394.468</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>24.342</u>	<u>699.311</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.182.689</u>	<u>4.173.908</u>
AKTIVER I ALT	<u>5.564.973</u>	<u>5.198.361</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>2019/20 Kr.</u>	<u>2018/19 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
9. Aktiekapital	500.000	500.000
10. Overført resultat	1.390.395	1.392.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	850.000
EGENKAPITAL I ALT	2.590.395	2.742.025
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden langfristet gældsforpligtelse	101.828	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.512	485.614
Gæld til pengeinstitut	917.729	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	580.567	856.397
Skyldig selskabsskat	242.990	296.604
Anden gæld	702.952	817.721
	2.872.749	2.456.336
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.974.577	2.456.336
PASSIVER I ALT	5.564.973	5.198.361

11. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2019/20	2018/19
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.148.345	1.907.849
Pensioner	349.087	659.495
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	303.528	258.326
	<u>2.800.960</u>	<u>2.825.671</u>
Som fordeler sig således:		
Bestyrelseshonorar	30.000	30.000
Øvrige medarbejdere	2.770.960	2.795.671
	<u>2.800.960</u>	<u>2.825.671</u>
Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Materielle anlægsaktiver.....	409.015	335.244
Småanskaffelser	136.950	40.033
	<u>545.965</u>	<u>375.277</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Øvrige finansielle indtægter.....	2.385	0
Renter koncernforbundne selskaber	58.512	61.867
	<u>60.897</u>	<u>61.867</u>
5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Øvrige finansielle omkostninger	9.656	3.030
Renter koncernforbundne selskaber	5.152	18.279
	<u>14.808</u>	<u>21.309</u>
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	242.990	296.604
Udskudt skat	-42.812	-41.536
	<u>200.178</u>	<u>255.068</u>

NOTER

			<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Driftsinventar og biler</u>	<u>Kunst</u>
Anskaffelsessum primo	0	2.964.664	477.448
Årets tilgang	421.851	304.996	40.000
Årets afgang	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>421.851</u>	<u>3.269.660</u>	<u>517.448</u>
Afskrivninger primo	0	2.172.631	330.028
Afgang afskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	42.185	289.213	77.617
Afskrivninger ultimo	<u>42.185</u>	<u>2.461.844</u>	<u>407.645</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>379.666</u>	<u>807.816</u>	<u>109.803</u>

	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>
8. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	167.882	126.346
Årets regulering	42.812	41.536
	<u>210.694</u>	<u>167.882</u>

9. AKTIEKAPITAL:

Indskudskapital	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Aktiekapitalen er fordelt i 1.000 stk A-aktier a 500 kr.

NOTER

	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>
10. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	1.392.025	1.408.158
Overført jf. resultatdisponering	<u>-1.630</u>	<u>-16.133</u>
	<u>1.390.395</u>	<u>1.392.025</u>

11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået leasingaftaler som løber 60 måneder. Restforpligtelsen udgør pr. statusdagen 93.990 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LPH Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.